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minForsyning 

 

Find din regning i minForsyning  
Pr. 1. januar 2024 modtager du ikke længere din regning fra Forsyningen som 
bilag til din betalingsoversigt fra Betalingsservice. Regningen bliver dog betalt 
som vanligt via Betalingsservice.  
 
Du kan i stedet finde din regning under ”Regninger” i minForsyning. Husk at 

opdatere dine kontaktoplysninger i minForsyning under ”Min profil”, så sender vi 

dig en påmindelse via mail eller SMS, når din regning ligger klar. 



 

  

 Søg på www.forsyningen.dk i søgefeltet 

Klik derefter på minForsyning 



 

 

 

Klik nu på den blå boks med teksten ”Log på med MitID” 



 

Indtast dit bruger-ID til MitID og 

tryk fortsæt 



 

 

  

Du skal nu godkende anmodning 

via din mobil eller kodeviser 



 

 

 Første gang du logger på, skal du taste din mailadresse og tryk send. 



 
Der bliver nu sendt en kode til din mail. Denne kode er kun gældende i 30 min., og du 

skal indtaste den her. Tryk derefter på aktivér 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nu skal du tilføje dit kundenummer og aktiveringskode, som du finder på din regning (øverst i højre 

hjørne). Klik derefter på ”tilføj”. Vær opmærksom på, at du kan have flere kundenumre og 

aktiveringskoder, da el og vand/varme/renovation er på hvert sit kundeforhold. Hvis du har flere 

kundeforhold hos os, kan du tilføje dem, når du er logget ind 



  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Her har du mulighed for at skifte 

mellem dine kundeforhold 

Navn 

Adresse 

Postnummer 

By 



 

Under ”OVERBLIK” kan du se dit oprindelige forventede forbrug og dit nye forventede forbrug i søjler. 

Under ”FORBRUG” kan du følge dit forbrug i søjler. Du kan se dit forbrug pr. år, måned og dag. 

 

 

 

Under ”REGNINGER” kan du se alle dine afregninger og downloade dem ved at trykke på denne knap  

Under ”MIN PROFIL” kan du se dine oplysninger. Du har også mulighed for at tilmelde eller 

framelde dig notifikationer. 

Under ”MINE ADRESSER” kan du tilføje endnu et kundeforhold. Se vejledningen på den sidste side 



  

 Kryds af i de bokse, hvor du ønsker at give 

Forsyningen samtykke, og tryk derefter på 

”Gem”. 

Hvis du ser den røde boks, når du logger ind på minForsyning, betyder det, at du endnu ikke har givet samtykke. For at 

give samtykke skal du klikke på 'Klik her for at tage stilling', og herefter vil du komme videre til det felt, som ses nedenfor. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Hvis du ønsker at tilføje flere kundeforhold, 

skal du først klikke på ”MINE ADRESSER” og 

derefter vælge ”Tilføj adresse eller 

kundeforhold” 

Når du har klikket på ”Tilføj adresse 

eller kundeforhold”, vises boksen til 

højre. Her skal du indtaste 

kundenummer og aktiveringskode og 

derefter klikke på ”Tilføj” 


